
U C H W A Ł A  N R  X V III/90 /2020  
R A D Y  G M IN Y  SO K O Ł Ó W  P O D L A S K I  

z dnia 28 lutego 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 poz. 506 ze zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) - Rada Gminy Sokołów Podlaski uchwala, 
co następuje:

§ 1
1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy, zgodnie z tabelą nr 1 do uchwały. 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 53.800 zł.
2. Plan po zmianach wynosi 32.649.339 zł, w tym:

a) dochody bieżące 24.308.227 zł,
b) dochody majątkowe 8.341.112 zł.

§2
1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z tabelą nr 2 do uchwały. 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 53.800 zł.
2. Plan po zmianach wynosi 33.345.240,40 zł, w tym:

a) wydatki bieżące 23.860.772,37 zł,
b) wydatki majątkowe 9.484.468,03 zł.

§3
1. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych.
2. W wyniku wprowadzonych zmian aktualny plan - Limity wydatków na zadania inwestycyjne 
na rok 2020 stanowi tabela nr 3 do uchwały.

§ 4

1. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielonych w 2020 r. z budżetu podmiotom należącym 
i nie należącym do sektora finansów publicznych.
2. Aktualny plan - Dotacje udzielone w 2020 r. z budżetu podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych stanowi załącznik nr 1 do uchwały.

§ 5
1. Dokonuje się zmian w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 
sołeckiego w roku 2020.
2. Aktualny Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ram ach Funduszu sołeckiego 
w roku 2020 stanowi tabela nr 4 do uchwały.

§6
W Uchwale Nr XVI/85/2019 Rady Gminy Sokołów Podlaski z dnia 12 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Sokołów Podlaski na rok 2020 dokonuje się zmiany treści 
§ 2 ust. 1, który otrzymuje brzmienie:
„ 1. Ustala się deficyt budżetu w  wysokości 695.901,40 zł, który zostanie pokryty przychodami 
z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
gminy, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.”

§ 7

Uzasadnienie zmian w  planie wydatków gminy stanowi załącznik nr 2 do uchwały.



Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§9
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§8



Tabela Nr 1 
do Uchwały Nr XVIII/90/2020 
Rady Gminy Sokołów Podlaski 
z dnia 28 lutego 2020 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 820,00 35 000,00 37 820,00

01095 Pozostała działalność 2 820,00 35 000,00 37 820,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 35 000,00 35 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

7 913 668,00 18 800,00 7 932 468,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków I darowizn, podatku ód czynności cywilno­
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

1 869 000,00 18 800.00 1 887 800,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 50 000,00 18 800,00 68 800,00

Razem: 32 595 539,00 53 800.00 32 649 339,00

BeSTia Strona 1 z 1



Tabela Nr 2
do Uchwały Nr XVI11/90/2020 
Rady Gminy Sokołów Podlaski 
z dnia 28 lutego 2020 r..

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 1 015.574,81 , 0,00 g,:^^|^::^li01'5'-574,81

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 14 900,00 14 900,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 900.00 14 900,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 435 000.00 -14 900,00 420 100,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000.00 -14 900,00 85 100,00

852 :}'/*.) Pomoc społeczna / ; : ;i 1i077 873,00 0,00 * 873,00
85295 Pozostała działalność 42 650.00 0,00 42 650,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 380,00 -16 380.00 18 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 848,00 6 951.00 9 799,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 3 300,00 3 500,00

4220 Zakup środków żywności 200,00 2 000,00 2 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 129,00 4 129,00

: 900 vVj • Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - . i 143,96 •iw;-; 12 000,00 r i  iy ilO  SSe 143,96
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 290 370,39 12 000,00 302 370,39

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 396,42 12 000,00 49 396,42

921 . / 'v j Kultura i och rória dziedzictwa na rodowego . 461 294,60 ■ : :; 35 000,00 496 294,60
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 209 957,68 35 000,00 244 957,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 489,93 12 200,00 34 689,93

4270 Zakup usług remontowych 114 990,43 22 800,00 137 790,43

926 Kultura fizyczna i 44 635,03 6 800,00 51 435,03

92695 Pozostała działalność 44 635,03 6 800,00 51 435,03

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

15 000,00 6 800,00 21 800,00

Razem: 33 291 440,40 53 800,00 33 345 240,40

BeSTia Strona 1 z 1



Tabela nr 3
Jo Uchwały Nr XVIII/90/2020 
Rady Gminy Sokołów Podlaski 
z dnia 28 lutego 202fi r

Limity wydatków na zadania inwestycyjne na rok 2020

Lp. Dział Rozdział 8 Nazwa zadania inwestycyjnego
Planowane

wydatki

z tego źródła finansowania
.Iciinustta 

organizacyjna 
realizująca program  

lub koordynująca
wykonanie programu

dochody własne 

jst
wolne środki

kredyty 
i pożyczki

środki 
pochodzące z 
innych źródeł

środki 
wymienione w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p

1 i 3 4 5 6 7 S 9 10 11 12

1 600 60014 6050

Dokumentacja projektowa na przebudowę drogi 
powialowej nr 4228W  na odcinku Sokołów Podlaski -  
Paczuski Duże (odcinek w granicach administracyjnych 
Gminy Sokołów Podlaski)”

>15 HHl.Otł 85 1 <10,110
Urząd Gminy 

Sokołów Podlaski

2 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej na terenie sołectwa (FS m 
Dziegietnia)

10 000,00 10 000,00
IJrzad Gminy 

Sokołów Podlaski

3 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej (FS 111 Skibniew-Kurcze) 10 950,51 10 950.51
Urząd Gminy 

Sokołów Podlaski

4 600 60016 6050 Budowa Chodnika na ulicy Leśnej (FS m Skibniew- 
Podawce)

16 406,69 16 406.69
Urząd Gminy 

Sokołów Podlaski

5 600 60016 6050
Budowa drogi gminnej Węże -  Rozbity Kamień (FS m
Węże)

10 000,00 10 000,00
Urząd Gminy 

Sokołów Podlaski

6 600 60016 6050 Budowa chodnika wzdłuż ulicy Sokołowskiej (FS m. 
Zanecin)

16 483.00 16 483.00
Urząd Gminy 

Sokołów Podlaski

7 900 90005
Odnawialne źródła energii na terenie Gminy Sokołów 
Podlaski

9 200 000,00 197 986,60 695 901,40 0,00 2 656 296,00 5 649 816,00

Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski6050 893 888,00 197 986,60 221 138,40 474 763,00

6057 5 649 816,00 5 649 816,00

6059 2 656 296,00 474 763,00 2 181 533,00

8 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Bachorza 
dz. 124 - projekt (FS m. Bachorza)

5 000.00 5 000,00
Urząd Gminy 

Sokołów Podlaski



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

9 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Bachorza 
dz. 29 (FS ni. Bachorza)

7 896.42 7 896,42 Urząd Gminy 
Sokołów Podlaski

10 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego (FS m. Dąbrowa) 6 000,00 6 000,00
Urząd Gminy 

Sokołów Podlaski

U 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego -  ul. Kolonia (FS m. 
Nowa Wieś)

15 000.00 15 000,00
Urząd Gminy 

Sokołów Podlaski

12 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego (FS m. Ząbków-Kolonia) 3 500,00 3 500,00
Urząd Gminy 

Sokołów Podlaski

13 921 92109 6050
Rozbudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Brzozów 
(FS m. Brzozów)

14 500 00 14 500,00
Urząd Gminy 

Sokołów Podlaski

14 921 92109 6050
Zakup i ułożenie kostki brukowej przy świetlicy wiejskiej 
(FS m Czerwonka

12 171.48 12 171,48
Urząd Gminy 

Sokołów Podlaski

15 921 92109 6050
Rozbudowa świetlicy wiejskiej - projekt (FS m. 
Grochów)

5 000.00 5 000,00
Urząd Gminy 

Sokołów Podlaski

16 921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej- projekt (FS m. Karlusin) 3 500.00 3 500,00
Urząd Gminy 

Sokołów Podlaski

17 921 92109 6050
Ułożenie kostki brukowej na placu przy świetlicy 
wiejskiej FS m Karołew)

12 781.96 12 781,96
Urząd Gminy 

Sokołów Podlaski

18 921 92109 6050
Ułożenie kostki na placu wokół świetlicy wiejskiej (FS 
m. Wólka Miedzyńska)

10 000.00 10 000,00
Urząd Gminy 

Sokołów Podlaski

19 921 92195 6050
Ogrodzenie placu zabaw w miejscowości Ząbków - 
Kolonia (FSm . Ząbków)

13 277.97 13 277,97
Urząd Gminy 

Sokołów Podlaski

20 600 60016 6050
Dokumentacja techniczna przebudowy drogi 
w ojcuod/kicj nr 627 od km 91+447 do km 92 *1127 
długości 550 ni u gminie Sokołów Podlaski II etap

14 900.110 14 900,00
Urząd Gminy 

Sokołów Podlaski 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

21 900 0 0 0 15 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego na icrcnic gminy 12 000.00 12 000.00
Urząd Gminy 

Sokołów Podlaski

■ r frv ;
Ogńlcm 9 484 468.03 482 454,63 695 901,40 0,00 2 656 296,00 5 649 816,00

Inne źródła finansowania:

Poz 7 - wpłaty mieszkańców



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XVIII/90/2020 
Rady Gminy Sokołów Podlaski 
z dnia 28 lutego 2020 r.

Dotacje udzielone w 2020 r. z budżetu podmiotom należącym i nie należącym
do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział § Treść Plan dotacji

1 2 3 4 5

Jednostk i sektora finansów  
publicznych

N azw a jednostk i 1 004 000 ,00

D otacje podm iotow e 176 000 ,00

921 92116 2480 G m inna  Biblioteka Publiczna w Czerwonce 176 000,00

D otacje przedm iotow e 150 000 ,00

900 90017 2650
S am orządow y Zakład Usług K omunalnych w 
Sokołow ie Podlaskim

150 000,00

D otacje celow e 678 000 ,00

600 60014 2710 Pow iat Sokołowski 335 000,00

801 80104 2310 Miasto Sokołów  Podlaski 272 000 ,00

801 80104 2310 M iasto  W ęgrów 16 000,00

801 80195 2710 G m in a  Repki 5 000,00

801 80195 2710 Miasto Sokołów  Podlaski 50 000,00

Jednostk i nie na leżące do 
sektora finansów  

publicznych
N azw a zadania 483 800 ,00

D otacje celow e 483 800 ,00

926 92695 2360
O rganizacja  zajęć sportow o-rekreacyjnych dla dzieci 
i m łodzieży - pow szechna nuka D łvw an ia

19 000.00

926 9269? 2360
Organizacja  zajęć sportow o-rekreacyjnych dla dzieci 
i mlodzieżs - g im nastyka korekcyjno - 
kompensacyjna

2 800.00

801

80101 2540

D otacja  dla n iepublicznych p laców ek ośw iatowych 
na  terenie gminy

230  000,00

80104 2540 120 000,00

80149 2540 23 000,00

80150 2540 89 000,00

O gółem 1 487  800 ,00

w tym na
zadania  bieżące 1 487  800,00

zadania  m ajątkow e 0,00

o >



Tabela nr 4
do Uchwały Nr X V u  1/90/2020 
Rady Gminy Sokołów  Podlaski 
z dnia 28 lutego 2 0 2 0  r

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w roku 2020

Lp. Dział R ozdział § N azw a zad an ia , p rzesięw zięcia k w o ta  (zł)

i.

Sołectw o B achorza 12 8 9 6 ,4 2

900 900 ] 5 6050
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości B achorza  
dz. 124 - projekt

5 0 0 0 .0 0

900 90015 6050
Budowa oświetlenia  ulicznego w m iejscowości B achorza  dz. 

29
7 89 6 ,42

2,

Sołectw o B artosz 9 5 0 0 ,6 2

900 9001 5 4300 Oświetlenie uliczne -  montaż  lamp 2 5 0 0 ,0 0

600 60016 4270 Żwirow anie  dróg gminnych 7 0 00 ,6 2

3.

Sołectw o B rzozów 15 2 2 3 ,8 8

921 92109 6050 Rozbudow a świetlicy wiejskiej w  m iejscowości B rzozów 14 5 0 0 ,00

921 92109 4 2 10
Utrzymanie porządku  i czystości przy świetlicy wiejskiej

2 0 0 ,0 0

921 92109 4300 523,88

4.

B rzozów  K olonia 15 9 1 0 ,6 8

600 60016 4300
W ykonanie  tablic z  nazwa miejscowości i num eracją  
nieruchomości

5 91 0 ,68

900 90015 4300 M ontaż  ośw ietlenia  ulicznego 6 00 0 ,00

600 60016 4270 Rem ont d róg  gm innych na terenie sołectwa 4 00 0 .00

5.

Sołectw o  B udy K u p ien tyń sk ie 14 8 4 2 ,3 3

921 92109 4210 Zakup i m ontaż  k lim atyzatora  do świetlicy wiejskiej 3 500 .00

921 92 109 4210
Remont świetlicy wiejskiej

1 0 00 .00

921 92109 4270 10 00 0 ,00

921 92109 4270 Utrzym anie czystości i porządku przy świetlicy wiejskiej 342 ,33

6.
Sołectw o  C h m ielew 13 7 3 5 ,8 4

921 92109 4270 Rem ont świetlicy wiejskiej 13 7 3 5 ,84

7.
Sołectw o  C zerw on k a 12 171 ,48

921 92109 6050 Z akup  i ułożenie  kostki brukowej przy świetlicy wiejskiej 12 171,48

8.

Sołectw o  D ąb row a 11 103 ,13

900 90015 6050 Budow a ośw iet lenia  ulicznego 6 0 00 ,00

600 60016 4270 R em ont d róg gm innych  na terenie m ie jscowości D ąbrow a 5 103,13

9

Sołectw o  D olne Pole 11 0 6 4 ,9 8

600 600 16 4270 Remont p rzepus tów  w drodze gminnej 5 0 00 ,00

600 60016 430 0
Zakup i m ontaż  kratek  pom ostow ych  w ścieku betonow ym  

odw adnia jącym  d rogę  gminna
6 064 ,98

10.

S o łectw o  D zieg ie tn ia 11 7 8 9 ,93

600 60016 6050 Przebudow a drogi gminnej na terenie so łectw a 10 000 ,00



921 92109 4210
Zakup materiałów do utrzymania czystości na terenie 
świetlicy wiejskiej

1 789,93

11.

Sołectw o  E m ilian ów 10 4 1 6 ,34

600 60016 4270 R em ont dróg  gminnych na terenie sołectwa 9 616 .34

921 92195 4210 Zakup tablicy ogłoszeniowej 800,00

12.

S ołectw o  G rochów 19 573 ,57

921 92109 6050 R ozbudow a świetlicy wiejskiej - projekt 5 000 .00

900 90015 4300 M ontaż  oświetlenia  ulicznego na  ulicy Rawicza 3 800 .00

900 90095 4210
U trzym anie czystości i porządku

500 ,00

900 90095 4300 1 500 .00

921 92195 4300
U tworzenie  placu zabaw na kąciku ekologiczno - 
edukacyjnym

4 000 ,00

921 92195 4300 Tablice informacyjne 2 0 00 ,00

921 92195 4210
O rganizacja  spotkania  integracyjnego dla m ieszkańców  
m iejscowości G rochów

1 500 .00

900 90095 4210
Renow acja  kącika ekologiczno -  edukacyjnego „Nad 
B obrow ą T a m ą” 1 2'. 7

13.
S ołectw o  Ju styn ów 13 697 ,68

921 92120 4270 R em ont zabytkow ego kopca w miejscowości C zerw onka 13 697 .68

14.

S o łectw o  K arlusin 17 322 ,42

921 92195 421 0 Z akup  kosiarki do trawy 2 500 ,00

921 92109 6050 B udow a świetlicy wiejskiej - projekt 3 500,00

600 60016 '1270 Rem ont d róg gm innych na terenie sołectwa 6 322,42

921 92195 4300 Z agospodarow an ie  placu zabaw  w miejscowości Karlusin 5 000 ,00

15.
S o łectw o  K arolew 12 781 ,96

921 92109 6050 U łożenie  kostki brukowej na placu przy świetlicy wiejskiej 12 781 ,96

16.

S o łectw o  K osierad y  W ielk ie 10 034 ,79

900 900 15 4300 Zakup  i m ontaż  ledowych lamp ulicznych 12 szt. 4 200 ,00

921 92195 4300 Zakup  i posadzenie  d rzew  ozdobnych przy drodze  gminnej 450  00

921 92195 4300 P om alow anie  ław ek  ulicznych i 8.., 00

750 75095 4300 Strona in ternetowa wsi -  dom ena 150.00

921 92195 4210 Zakup żyłki do kosiarko -  podkaszarki 73,00

926 92695 430 0
W ykonanie  u tw ardzonej nawierzchni pod  grę p lenerow ą i 
u rządzen ia  do ćw iczeń

4 981 .79

17.
S o łectw o  K ostk i 22 3 5 8 ,89

600 60016 4300 O dw odnien ie  drogi gminnej -  ul. P iaskowa 22 358 .89

18.
S o łectw o  K rasn od ęb y  - K asm y 9 844 ,02

921 92109 4210
R em ont świetlicy wiejskiej

7 200 .00

921 92109 4270 2 644 .02

19.

S o łec tw o  K rasn od ęb y  - R afaty 9 653 ,24

926 92695 4300
U rządzenie  placu spor tow o -  rekreacyjnego w sołectw ie 
K rasnodęby  - Ra fały

9 653.24

20.
S o łec tw o  K rasn od ęb y  - Sypytk i 8 851 ,98



600 60016 4270 Remont d róg  gminnych na terenie sołectwa 8 851 ,98

21.
Sołectw o K rasów 10 4 9 2 ,6 5

921 92109 4270 Rem ont świetlicy wiejskiej w miejscowości K rasów 10 4 92 ,65

22.
Sołectw o Ł u b ian k i/P od k u p ien tyn 16 0 2 5 ,1 4

900 90015 4300
M ontaż  oświetlenia  ulicznego LED w m iejscowościach 
Łubianki i Podkupientyn 16 025 ,14

23.

Sołectw o N ow a W ieś 30  4 8 5 ,92

900 90015 6050 B udow a oświetlenia ulicznego -  ul. Kolonia 15 000 ,00

900 90015 4300 M ontaż  ośw ietlenia  ulicznego -  ul. Klonowa 2 00 0 ,00

921 92109 4270 R em ont kuchni w budynku świetlicy wiejskiej 13 4 85 ,9 2

24.
Sołectw o Pod rogów 10 5 6 8 ,9 6

600 60016 4270 Remont d róg gminnych na terenie sołectwa P odrogów 10 568 ,96

25.
Sołectw o P ogorzel 13 2 7 7 ,97

921 92109 4270 R em ont świetlicy wiejskiej 13 2 7 7 ,9 7

26.
Sołectw o P rzeździatka  - K olon ia 12 820 ,11

600 60016 4270 Remont d róg gminnych na terenie sołectwa 12 820,1 1

27.
Sołectw o P rzyw ózk i 26  4 7 9 ,6 4

921 92109 4270 Remont świetlicy wiejskiej w m iejscowości Przywózki 26  47 9 .64

28.
Sołectw o S k ib n iew  - K urcze 10 950 ,51

600 60016 6050 P rzebudow a drogi gminnej 10 950,51

29.
Sołectw o S k ib n iew  - P odaw ce 16 4 0 6 ,69

600 600 16 6050 B udow a C hodn ika  na ulicy Leśnej 16 4 06 ,69

30.

Sołectw o W alerów 12 8 5 8 ,27

921 92109 4210 Z akup  w y posażen ia  świetlicy wiejskiej (stoły i krzesła) 10 000 ,00

921 92109 4210
R em ont sch od ów  przy świetlicy wiejskiej

1 00 0 ,00

921 92109 4270 1 000 ,00

921 92195 4210 Zakup  w yposażen ia  placu zabaw  w m iejscowości W ale rów 858 .27

31.

Sołectw o  W ęże 16 0 2 5 ,14

600 60016 6050 B udow a drogi gminnej Węże -  Rozbity' Kamień 10 000 ,00

921 92195 4300 Z akup  i m on taż  tablicy ogłoszeń 1 000 ,00

600 60016 43 00 Z aku p  i m on taż  tablic informacyjnych z num eram i posesji 2 000 ,00

600 60016 4270 R em ont d ró g  gm innych na terenie sołectwa 3 025 ,14

32.

Sołectw o  W ólka lYliedzyńska 13 163,51

600 60016 4270 R em ont d róg  gm innych na terenie sołectwa 3 163,51

921 92109 6050 U łożenie  kostki na placu w okół świetlicy wiejskiej 10 000 ,00

33.
S ołectw o  W yrąb 11 332 ,06

921 92195 4300
O rgan izac ja  im prezy  integracyjnej dla m ieszkańców  
m iejscow ości W yrąb

5 000,00

92 1 92 1 00 4270 R emont świetlicy wiejskiej 6 332 ,06



34.
Sołectw o Z ąbków 13 277 ,97

921 92195 6050 O grodzenie placu zabaw w m iejscow ości Zijbków - Kolonia 13 277 ,97

Sołectw o Z ąb k ów  - K olonia 15 948 ,83

35. 600 60016 4270 Remont dróg gminnych na terenie sołectw a 4 000 ,00

900 90015 4300 Montaż ośw ietlenia ulicznego LED 8 448,83

900 90015 6050 Budowa ośw ietlenia ulicznego 3 500,00

36.
Sołectw o Ż anecin 16 483 ,00

600 60016 6050 Budowa chodnika w zdłuż ulicy Sokołowskiej 16 483 ,00

O gółem 509  370 ,55



Załącznik N r 2
do Uchwały Nr XVI11/90/2020 
Rady Gminy Sokołów Podlaski 
z dnia 28 lulego 2020 r

Uzasadnienie zmian w planie wydatków gminy

Zwiększa się plan dochodów budżetowych w:
- dz. 010, rozdz. 01095 o kwotę 35.000 zł z tytułu sprzedaży działek rolnych (nr 202, 220/3) 
w miejscowości Wyrąb,
- dz. 756, rozdz.75616 o kwotę 14.800 zł, zwiększenie następuje na skutek większego niż 
planowano wpływu z urzędu skarbowego podatku od czynności cywilnoprawnych.

W zakresie planu wydatków budżetowych:
- dz. 600, rozdz. 60013 zwiększa się plan o kwotę 14.900 zł z przeznaczeniem na wykonanie 
dokumentacji technicznej na przebudowę drogi wojewódzkiej nr 627 od km 91+447 do km 
92+027 długości 550 m w gminie Sokołów Podlaski (w m. Budy Kupientyńskie) II etap,
- dz. 600, rozdz. 60014 zmniejsza się plan o kwotę 14.900 zł, umowę na wykonanie 
dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej nr 4228W  na odcinku Sokołów 
Podlaski -  Paczuski Duże (odcinek w granicach administracyjnych Gminy Sokołów Podlaski) 
zawarto na kwotę niższą niż zakładał plan,
- dziale 852, rozdz. 85295 dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami dla zabezpieczenia 
funkcjonowanie Klubu „Senior+”,
- dz. 900, rozdz. 90015 zwiększa się plan wydatków o kwotę 12.000 zł z przeznaczeniem na 
zadanie inwestycyjne pn. „M odernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy:,
- dz. 921, rozdz. 92109 zwiększa się plan o kwotę 35.000 zł z przeznaczeniem na remont 
świetlicy wiejskiej w miejscowości Wyrąb oraz dokonuje się przeniesienia pomiędzy 
paragrafami kwoty 7.200 zł w  ramach przedsięwzięcia funduszu sołeckiego sołectwa 
Krasnodęby Kasmy pn. „Remont świetlicy wiejskiej” w związku z podjętą Uchwałą nr 1/2020 
z dnia 26 stycznia 2020 r.
- dz. 926, rozdz. 92695 zwiększa się plan o kwotę 6.800 zł na dotacje celowe w ramach 
programu współpracy Gminy z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność publiczną; wprowadza się nowe zadanie „Organizacja zajęć 
sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży -  gimnastyka korekcyjno - kompensacyjna” 
i ustala się plan 2.800 zł oraz zwiększa się plan dotacji na zadanie „Organizacja zajęć sportowo- 
rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży - powszechna nuka pływania” o kwotę 4.000 zł.


